
1 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawę i montaż zestawu analitycznego do chromatografii cieczowej do siedziby Instytutu 

Dendrologii Polskiej Akademii Nauk”. 

Nr sprawy: ZP/01/2016, ogłoszenie nr. 304123 - 2016 z dnia 2016-08-31 r. 

W dniu 08.09.2016r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. Do godz. 11:00 
została złożona jedna oferta. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 334806 brutto. 

 
Oferta nr 1 – PERLAN Technologies Polska sp. z o.o., ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa 
- cena: 334791,24 brutto zł 
- gwarancja: 14 miesięcy,  
- reakcja serwisu na zgłoszenie gwarancyjne:  24 godziny 
- termin wykonania do 31 października 2016r.,  
- regulowanie płatności w terminie do 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego wystawionej na 

podstawie protokołu odbioru przedmiotu umowy do użytkowania.  

 
 
 
 
 

Z-ca Dyrektora 
Ds. organizacji i rozwoju 

dr. Andrzej M. Jagodziński 
Kórnik, dnia 08.09.2016r. 


